Kementerian Agama Republik Indonesia. Kemudian PT. Dago Wisata

Internasional telah mendapatkan izin Penyelenggaraan Ibadah Haji Khusus

(PIHK) dengan Nomor: 605 pada tahun 2021.

PT. Dago Wisata Internasional Bandung didirikan pada tanggal 28

Agustus tahun 2007 atau 15 Sya’ban 1428 Hijriah oleh Bapak H. Dodi Sudrajat,

S. Pd.i., sebagai Direktur Utama, Bapak KH. Ir. Achmad Badawi Rifai sebagai

Manajemen Representatif dan ibu Hj. Novi Sidawasita, S.E. sebagai Quality control.

PT. Dago Wisata Internasional Bandung memiliki visi “membangun perusahaan